

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 329 30 de septiembre de 2024 PE/002647-02. Pág. 32548

## 4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

## PE/002647-02

Retirada de la pregunta para respuesta escrita formulada a la Junta de Castilla y León por los Procuradores D. José Luis Vázquez Fernández, Dña. Ana Sánchez Hernández, D. José Ignacio Martín Benito, Dña. María Inmaculada García Rioja, D. Eugenio Miguel Hernández Alcojor, Dña. Virginia Jiménez Campano, D. Rubén Illera Redón y D. Jesús Puente Alcaraz, relativa a evacuación ordenada por el Delegado Territorial de la Junta de Castilla y León en Zamora de la localidad de Sejas de Aliste como consecuencia del incendio forestal iniciado en el municipio de Trabazos (Zamora), publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 322, de 16 de septiembre de 2024.

## **PRESIDENCIA**

Con fecha 13 de septiembre de 2024, los Procuradores D. José Luis Vázquez Fernández, Dña. Ana Sánchez Hernández, D. José Ignacio Martín Benito, Dña. María Inmaculada García Rioja, D. Eugenio Miguel Hernández Alcojor, Dña. Virginia Jiménez Campano, D. Rubén Illera Redón y D. Jesús Puente Alcaraz retiraron la pregunta para respuesta escrita, PE/002647, relativa a evacuación ordenada por el Delegado Territorial de la Junta de Castilla y León en Zamora de la localidad de Sejas de Aliste como consecuencia del incendio forestal iniciado en el municipio de Trabazos (Zamora), publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 322, de 16 de septiembre de 2024.

Publíquese en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 19 de septiembre de 2024.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Carlos Pollán Fernández